２０２４年３月

                                                 グローブライド株式会社

                                                    スポーツ営業部

一部商品価格改定のお知らせ

拝啓 平素は格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では、当該商品に対しコスト削減と品質の維持の為に最大限の努力をして参りましたが、

昨今の原材料費や人件費の高騰等で、やむなく価格の見直しを行う事となりました。

下記商品の価格を、２０２４年４月より改定をさせて頂きます。

                                                             敬具

記

【新価格変更日】

２０２４年４月３日からを予定しています。

【該当商品】

サングラス、ボール

【新価格表】

下記をご参照ください。

アイテム 品番 商品名 本体価格(税抜） 本体価格（税込） 価格変更予定日

PSU232 調整機能付き調光偏光サングラス ¥14,500 ¥15,950 4月3日～

PSU233 調整機能付き調光偏光サングラス ¥14,500 ¥15,950 4月3日～

PSU333 メラニン偏光レンズ付きサングラス ¥14,500 ¥15,950 4月3日～

PSU730 プレミアハイコントラスト偏光サングラス ¥18,000 ¥19,800 4月3日～

PSU731 プレミアハイコントラストミラー偏光サングラス ¥19,000 ¥20,900 4月3日～

PSU630 プレミアハイコントラストクールミラー偏光サングラス ¥19,000 ¥20,900 4月3日～

PSU040 NXT調光サングラス ¥19,000 ¥20,900 4月3日～

PL024A ﾎﾞｰﾙ 8.0CM 2ｺｲﾘ ¥850 ¥935 4月3日～

PL024 ﾎﾞｰﾙ 8.0CM DZ ﾊﾝﾊﾞｲ ¥4,500 ¥4,950 4月3日～

サングラス

ボール

2024年4月3日より　本体価格を変更

                                                        以上